

ادامه از صفحه ۶

تکذیب پایداری‌ها در چند دقیقه

سؤال من از رئیس قوه قضائیه این بود که اگر یک نفر نسبت دروغ را به رئیس قوه قضائیه نیز می‌داد، آیا داستان سکوت می‌کرد. نماینده تهران در مجلس روایت کریمی‌قدوسی از دوتابعیتی‌ها را کذب دانست: «برخی تحریفات درخصوص جلسه کمیسیون امنیت ملی مطرح شد، لیست صد نفره دوتابعیتی‌ها توسط هیئت تحقیق‌وتفتحص به ریاست آقای جواد کریمی‌قدوسی تهیه شد که ۷۰ درصد این لیست توسط وزارت اطلاعات تکذیب شد، دستگاه‌های دیگر مانند وزارت نفت، جهاد کشاورزی و دانشگاه‌ها در کمال تعجب مانده بودند که این لیست از کجا تهیه شده و زور بهر افراد را متهم به دوتابعیتی‌بودن می‌کنند». او به دروغ دیگر نماینده مشهد و جریان پایداری اشاره کرد: «حتی در جلسه‌ای که آقای کریمی‌قدوسی گزارش آن را ارائه می‌کند، با معاونت ضدجاسوسی وزارت در حضور وزیر اطلاعات آقای کریمی‌قدوسی جلسه را به تنش کشاندند. اینکه رئیس‌جمهور تابعیت اسکاتلند دارد، به‌عنوان یک دروغ بزرگ، شما و دوستان شما در تلویزیون مطرح کردید. آقای کواکبیان نقشی در این ماجرا نداشت». این نماینده امیدی صحبت‌های خود را این‌طور ادامه داد: «روز گذشته از شبکه خاکستری نام بردم، به همه دلسوزان نظام هشدار می‌دهم. خانواده‌ای نیست که در این کشور برای نظام هزینه نداده باشد، همه نمایندگان مجلس دلسوز و امین مردم هستند، شبکه خاکستری همان کدوی نفوذی است که آقای کریمی‌قدوسی به غلط آدرس آن را دادند و به اسم انقلابی‌گری قصد دارند فاتحه‌جمهوریت نظام را بخوانند. نفوذ را علاوه بر وزارت خارجه در صداوسیما، در حوزه علمیه و سایر محل‌ها بررسی و مشاهده کنید که در آنجا نیز نفوذی وجود دارد یا خیر». رحیمی به موضوع شکایت از او برای سلب عضویت در هیئت‌رئیس‌ه هم اشاره کرد. شکایتی پیش‌تر از سوی نماینده‌های نزدیک به جریان پایداری از علی مطهری و محمدعلی ویکیلی هم اعلام شده بود. به گفته کتابت، رئیس اسنولگرای کمیسیون آیین‌نامه داخلی «طبق آیین‌نامه اگر ۲۵ نماینده بگویند که یکی از اعضای هیئت‌رئیس‌ه به تعهدش عمل نکرده، سه روز فرصت داریم تا هیئتی مرکب از اعضای کمیسیون‌های تخصصی، اعضای کمیسیون تدوین آیین‌نامه و سه نفر از امضاکنندگان تشکیل دهم و آقای رحیمی هم موظف است دفاعیات خود را مطرح کند. نهایتاً اعضای کمیسیون‌های تخصصی و کمیسیون تدوین آیین‌نامه درباره سلب عضویت رای می‌دهند».

«صمیمیت در برابر قانون بدترین مصونیت است در خلال این تشریفات شد، در مجلس موضوع دیگری هم بار دیگر برجسته شد: صمیمیت پولادین برخی از نماینده‌ها در برابر قانون. محمد کاظمی، عضو کمیسیون حقوقی مجلس دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «یکی از دلایل ضربه‌خوردن به اعتماد مردم نسبت به نهادها و سازمان‌ها و قوای حاکم در کشور همین تبعیض‌ها در برخورد با مسائل مشابه است. می‌بینم که در برخی از تریبون‌های نماز جمعه به اشخاص توهین می‌شود اما تعقیبی صورت نمی‌گیرد. هیچ‌کس نباید در برابر قانون از تعقیب مصون باشد. به همین جهت قانون اساسی ما در یک اصل آورده که حتی مقام معظم رهبری هم در برابر قانون با مردم مساوی هستند. یعنی اگر فردا کسی از بالاترین مقام این کشور شکایت کرد، وظیفه قاضی است که عدالت را اجرا کند. اگر این قانون در رسیدگی‌ها مدنظر باشد، این اتفاقات نمی‌افتد و اعتماد مردم به مسئولین نظام خدشه‌دار نمی‌شود. صمیمیت در برابر قانون از بدترین مصونیت‌هاست.» درخواست کاظمی و دیگر نماینده‌ها در حالی مطرح می‌شود که آنچه در ادامه می‌آید، فقط بخشی از ادعاهای تکذیب‌شده نماینده مشهد است؛ تکذیب ادعا درباره دستگیری جاسوس در تیم مذاکره‌کننده از سوی وزیر امور خارجه، تکذیب تقلید صدای حسین فریدان و فریب معاون زنان و خانواده رئیس‌جمهور از سوی روابط‌عمومی معاونت زنان و خانواده، جعلی‌بودن طرح سه‌فرویتی توقف مذاکرات هسته‌ای از سوی نمایندگان مجلس، تکذیب ادعای اتفاقات هفت‌گانه ایران و آمریکا از سوی وزارت خارجه در اسفند ۹۵. وزارت خارجه ادعای او را بی‌اساس، مضحک و بی‌اعتبار دیکری از افتخاری‌ها کرد همیشگی شخص ایشان خواند، تکذیب نامه‌نگاری جواد طریف، وزیر امور خارجه ایران، با وزیر امور خارجه آمریکا از سوی روابط‌عمومی وزارت خارجه در اسفند ۹۵، همچنین جواد طریف در پاسخ به این اظهارات گفت: «صدردست دروغ است. نه نامه. نه پیام. نه تلفن. نه پیامک. نه پیغام. نه هیچ‌چیز». فقط خیال‌بافی، تکذیب ادعای دروغ کریمی‌قدوسی درباره شرکت نفت در دوره زنگنه که با حضور زنگنه در مجلس به ادعاهای او پاسخ داده شد و تکذیب ادعا مبنی‌بر اقدام سازمان اطلاعات سپاه در شن‌دادن شونود تلفنی یکی از مقامات کشور با مأمور MI6 از سوی پاسداران.

شرق:عباس عراقچی، فرستاده ویژه روحانی، با پیام مکتوب حسن روحانی خطاب به امانوئل مکرون به پاریس رفت.در میانه بلا تکلیفی برجام و تنش در خلیج فارس بر سر نفت‌کش‌ها و کشتی‌های تجاری ایران و انگلیس، حسن روحانی و امانوئل مکرون تلاش دارند تا برای نجات برجام راهی پیدا کنند. اواسط ماه پیش آنها توافق کردند ت ۲۴ تیر به رایزنی دوباره با اعضای باقیمانده برجام بپردازند. در این مدت دو بار مشاور ویژه مکرون در امور دیپلماتیک به تهران سفر

روح‌اله نخعی: جرمی هانت، وزیر امور خارجه بریتانیا پیشنهاد داد یک نیروی حفاظتی دریایی به رهبری اروپا در خلیج فارس تشکیل شود. هانت که بعد از آخرین نشست اضطراری کابینه موسوم به «کبرا» در دوران ترزا می به نمایندگان پارلمان گزارش می‌داد، گفت چنین نیرویی، از خدمه و محموله‌ها در مقابل آنچه او «زدنی دریایی دولتی و غیرقانونی» ایران خواند، حفاظت می‌کند. گاردین می‌نویسد نیروهای دریایی بین‌المللی همین حالا هم با مأموریت‌های مشابه در خلیج فارس حضور دارند؛ همچنین نیروهای ضدزد دریایی در سواحل شرقی آفریقا مشغول هستند اما اغلب برای مقابله با دزدان دریایی هستند نه نیروهای دولتی.

هانت در توضیح این برنامه گفته است که در ۴۸ ساعت گذشته با چند کشور دراین‌باره «گفت‌وگوه‌ای سازنده» داشته اما هم‌زمان اعلام کرده است که با متحدان اروپایی و دیگران در ادامه هفته صحبت خواهد کرد تا درباره چگونگی کار چنین عملیاتی بحث کند. وزیر خارجه بریتانیا در حالی این اخبار را به نمایندگان پارلمان داده است که سه‌شنبه، آخرین روز حضور دولت ترزا می در نخست‌وزیری بود و از این روز (چهارشنبه، بوریس جانسون، رقیب هانت، اداره دولت را به دست می‌گیرد. به‌این‌ترتیب، هانت به‌عنوان وزیر خارجه تصمیم‌کابینه‌ای را به مجلس اعلام کرده است که یک روز از عمر کاری‌اش باقی مانده بود. این موضوع‌گیری از سوی هانت در حالی صورت می‌گیرد که ایده تشکیل یک نیروی نظامی اروپایی مدتی است در اتحادیه اروپا مطرح شده است و حامیانی از جمله امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه نیز دارد. مکرون و هم‌عقیده‌هایش، به‌دنبال شکل‌دهی به ساختارهایی هستند که از لحاظ اقتصادی، نظامی و سیاسی، هم‌زمان همکاری اروپایی را افزایش داده و استقلال اتحادیه اروپا را در مقابل ایران تقویت کند. ممکن است، تحولات اخیر، بهانه‌ای برای پیشرفت این ایده شود.

نه به همراهی با آمریکا

هانت در حالی از شکل‌دهی یک ائتلاف اروپایی سخن می‌گوید که آمریکا مدتی است به‌دنبال رهبری چنین ائتلافی بوده است اما بعضی رسانه‌ها گزارش داده بودند که متحدان سنتی آمریکا از همراهی در پروژه‌ای این‌چنینی خودداری کرده‌اند. وزیر خارجه بریتانیا در گزارشش تأکید کرد که پیش‌تر ایالات متحده از بریتانیا خواسته بود به نیروی حفاظتی دریایی با رهبری آمریکا بپیوندد و این تا ارسال یک درخواست رسمی در ۲۰ ژوئن، سه هفته قبل، پیش رفته بود؛ اما بریتانیا با متحدان اروپایی به‌دنبال اجرای برنامه خودش

عادل عبدالمهدی در نشست هیئت‌های عالی‌رتبه ایران و عراق؛ عراق بخشی از تحریم علیه ایران نخواهد بود

شرق: عادل عبدالمهدی، نخست‌وزیر عراق که دیروز عصر به همراه مقامات ارشد سیاسی و اقتصادی عراق به تهران سفر کرده بود، در نشست هیئت‌های عالی‌رتبه ایران و عراق با حسن روحانی، رئیس‌جمهور و گروهی از مقامات ارشد ایران دیدار کرد. در این نشست، عبدالمهدی با قدردانی از حسن استقبال جمهوری اسلامی ایران از هیئت عراقی، گفت: «حساس برادری، دوستی و اخوت ایران و عراق نسبت به یکدیگر متقابل است».

عراق متعهد به ایران است

نخست‌وزیر عراق، سفر رئیس‌جمهوری کشورمان به این کشور را تاریخی و نقطه عطفی در روابط تهران-بغداد دانست و با اشاره به توافقات مهمی که در جریان این سفر بین دو کشور منعقد شد، افزود: «مسئولان دو کشور در اجرای این توافقات اهتمام و جدیت خوبی دارند و عراق متعهد به اجرای توافقات خود در قبال ایران است».

عبدالمهدی با اشاره به ضرورت توسعه روابط و همکاری‌های ایران و عراق در بخش‌های مختلف، گفت: «باید تلاش کنیم تا توسعه مناسب‌ای فی‌مابین و تلاش در جهت تسریع در اجرای توافقات منافع دو ملت را تأمین و از آن حفاظت کنیم». وی با اشاره به برخی توطئه‌ها برای افزایش تنش‌ها در منطقه، ادامه داد: «عراق هرگز بخشی از تحریم‌ها علیه ایران نبوده و نخواهد بود».عبدالمهدی روابط مسئولان دو کشور را موجب دستیابی به دستاوردهای عملی در راستای اجرای توافقات، از جمله تسهیل در صدور روادید برای گسترش روابط دو ملت و گسترش روابط و تبادلات تجاری و اقتصادی دو کشور دانست و گفت: «از توسعه همکاری‌ها و روابط مشترک سرمایه‌گذاران و کارآفرینان ایران و عراق استقبال و حمایت می‌کنیم».

نخست‌وزیر عراق توسعه همکاری‌های دو کشور در بخش‌های مختلف، از جمله انرژی، نیرو، همکاری‌های ترانزیتی و سهاماندهی همکاری‌های چندجانبه ایران و عراق با دیگر کشورها را به نفع دو ملت و ملت‌های منطقه دانست و افزود: «برای گسترش همکاری‌های اقتصادی فی‌مابین جدیت داریم و همه تلاش خود را به کار خواهیم گرفت». وی با بیان اینکه امنیت ایران و عراق به یکدیگر وابسته بوده و باید برای حفاظت از مرزهای مشترک تلاش کنیم، اظهار کرد: «جمهوری اسلامی ایران در مسیر مبارزه جدی با مواد مخدر تلاش‌های فراوانی کرده و شهادی بسیاری را ثار کرده و عراق خواستار گسترش همکاری‌ها با ایران در این راستاست».

کرد و از طرحی فرانسوی برای نجات برجام سخن گفت؛ طرحی که بازگشت کامل ایران به تعهداتش در برجام را در مقابل توقف تحریم‌ها از سوی ترامپ مطرح می‌کند. اگرچه برخی موضع‌گیری‌ها از سوی مقامات ایرانی نشان می‌دهد که ایران خیلی روی خوشی به طرح مکرون نشان نداده، اما از پیگیری مسیر نیز باز نمانده است. حالا در این شرایط عباس عراقچی پیام مکتوب حسن روحانی، رئیس‌جمهوری را به پاریس می‌برد. در یک ماه اخیر رؤسای جمهور

عراقچی در پاریس

پیام مکتوب روحانی به مکرون تسلیم شد

ایران و فرانسه چندین‌بار تلفنی با یکدیگر درباره مسائل مختلف مرتبط با برجام و تحولات منطقه گفت‌وگو کرده‌اند. هفته پیش نیز روحانی در تماس با روحانی، ترامپ و پوتین برای ادامه‌یافتن برجام رایزنی کرد. ایران از ۱۶ اردیبهشت تعهدات خود در زمینه اجرای برجام را طبق توافق کاهش داده تا تلنگری به کشورهای ۱+۴ برای اجرای تعهداتشان باشد. خروج ترامپ از برجام، معادلات اجرای این توافق حیاتی را به‌هم زده است. همچنین دفتر مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا

ایران: انگلیس قانون شکنی کرده‌است

درهمین‌باره فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در یک مصاحبه با باشگاه خبرنگاران جوان، ابعاد تازه‌ای از ماجرای نفت‌کش «استا ایمپرو» را مطرح کرد. امیر دریادار حسین خاتزادی، در این مصاحبه گفته است: «در حقوق بین‌الملل دریاها ماده‌ای است که تأکید می‌کند این حقوق بالاتر از قوانین دولت‌های ساحلی نیست. بنابراین، نخستین قانونی که در این منطقه حکم‌فرماست، قانون دریایی جمهوری اسلامی ایران و بعد از این قانون حقوق بین‌الملل دریاهاست». خاتزادی ادامه داد: «این نفت‌کش غیر از قوانین دریایی کشورمان حقوق بین‌الملل دریاها را نقض کرده و به‌جای اینکه از مسیر ورودی تنگه وارد آن شود، بالعکس از مسیر ترافیک خروجی وارد تنگه شده‌است. نکته دیگری که سازمان جهانی دریانوردی بر آن تکیه کرده روشن نگه‌داشتن سامانه‌هایی است که به‌طور خودکار تمام اطلاعات کشتی مانند هویت کشتی، کشور مالک، نوع محموله، خدمه، مبدأ و مقصد را به‌طور شفاف اعلام می‌کند. کشتی توقیف‌شده این سامانه را هم خاموش کرده بود». فرمانده نیروی دریایی ارتش همچنین تشریح کرد: «موضوع در حال بررسی این است که نباید هیچ نیروی نظامی‌ای روی عرشه کشتی‌های تجاری حضور داشته باشد. البته این احتمال وجود دارد که انگلیسی‌ها تعدادی از نیروهای نظامی خود را روی عرشه این ناو مستقر کرده باشند. درباره این کشتی بحث حقوق بین‌الملل مطرح شده و بررسی اقداماتی که آنها باید انجام دهند و انجام ندادند. دراین‌باره هم نیروی دریایی سپاه بسیار خوب عمل کرده‌است». همچنین محمدجواد ظریف در اولین واکنش به تعیین نخست‌وزیر جدید بریتانیا، بوریس جانسون، توقیف نفت‌کش را به‌عنوان اقدام غیرقانونی «دولت می»، سلف جانسون توصیف کرد و به «همتای سابق» خود، سمث جید را تبریک گفت: «توقیف [نفت‌کش حامل] نفت ایران توسط دولت ترزا می و به فرمان ایالات متحده، به زبان ساده و روش، دزدی دریایی است. نخست‌وزیرشدن همتای سابقم بوریس جانسون را تبریک می‌گویم». ظریف تصریح کرد: «ایران به‌دنبال تقابل نیست. ولی ما در خلیج فارس، ۱۵۰۰ مایل ساحل داریم. این آب‌های ما است و از آن محافظت خواهیم کرد». بوریس جانسون که دیروز با شکست جرمی هانت در رقابت درون‌حزبی، رهبری حزب محافظه‌کار و به تبع آن نخست‌وزیری را به دست آورد، دو سال در فاصله جولای ۲۰۱۶ تا جولای ۲۰۱۸، اوایل تابستان تا ۹۵ تا اواخر بهار ۹۷، وزیر خارجه دولت ترزا می بود و در پرونده‌هایی مانند برجام با ظریف تعامل داشت اما به‌خاطر اختلاف با نخست‌وزیر بر سر پرونده برکتیز از دولت خارج شد.

نایب رئیس حماس:

خود را در خط مقدم حمایت از ایران می‌دانیم

شرق: هیئت عالی‌رتبه حماس، دیروز با علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور و علی‌اکبر ولایتی، مشاور رهبری در امور بین‌الملل دیدار کردند. این هیئت به رهبری صالح العاروری، نایب‌رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین، دو روز پیش در صدر هیئتی عالی‌رتبه از جنبش مقاومت اسلامی فلسطین به تهران سفر کرده‌اند، دوشنبه نیز دیداری با آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر جمهوری اسلامی ایران داشتند. «**معامله‌قرن**» **شکست‌خورده و غیرقابل اجراست** به گزارش دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، علی شمخانی در دیدار «صالح العاروری»، نایب‌رئیس دفتر سیاسی حماس، طرح موسوم به «معامله قرن» را اقدامی شکست‌خورده و غیرقابل‌اجرا عنوان کرد و افزود: «در کنار رشد و پیشرفت گروه‌های مقاومت و گسترش نقش آفرینی آنها در معادلات مهم منطقه، رژیم صهیونیستی و حامیانش در شرایط شکننده و روبه‌زوالی قرار دارند و طرح‌های جعلی که مغایر خواست و اراده مردم فلسطین باشد، هرگز به نتیجه نخواهد رسید». دبیر شورای عالی امنیت ملی در این دیدار با یادآوری راهبرد غیرقابل‌تغییر جمهوری اسلامی در حمایت از مقاومت فلسطین تأکید کرد: «اصل بنیادین پشتیبانی از آرمان فلسطین از محکمتان انقلاب اسلامی بوده و تا پیروزی کامل جریان مقاومت بر اشغالگران کودک‌کش مداوم خواهد داشت».

او افزود: «برخی کشورهای عربی با وعده‌های مختلف تلاش داشتند تا میان گروه‌های مقاومت و حامیان اصلی فلسطین، اختلاف و شک‌های ایجاد کنند اما مشاهده کردیم که حکام خودفروخته آنان امروز با دشمن صهیونیستی تعامل دارند و برای کشتار مسلمانان از مستشاران نظامی آنها کمک می‌گیرند».شمخانی با تجلیل از ایستادگی و مقاومت مردم فلسطین در برابر اشغالگران و ضرورت مقابله مستمر با سیاست‌های سرکوبگرانه رژیم صهیونیستی علیه مسلمانان تأکید کرد: «امروز حامیان فلسطین در سراسر جهان معتقدند که تنها راه پیروزی و احقاق حق مردم، تکیه بر اراده داخلی و مقاومت اسلامی است». «جبهه مقاومت قوی‌تر از گذشته» علی‌اکبر ولایتی در این دیدار گفت: «بی‌تردید هیچ راهی جز اتکاف کلمه و وحدت همه مسلمانان بر سرر موضوع رهایی فلسطین به‌عنوان موضوعی محوری و بنیادین وجود ندارد و این وحدت بیش از گذشته باید وجود داشته باشد».مشاور رهبری در امور بین‌الملل تأکید کرد: «سفر این هیئت در زمان و مقطع مهم» یعنی زمانی که بحث‌های مربوط به «معامله قرن» در جریان است، انجام می‌شود؛ «معامله‌ای که هنوز و حساسیت ویژه‌ای داشتند».

تنگه

پاسخی به ادعای کیهان

علاقه دارید «پی‌ام‌دی» باز شود؟

مصطفی صالح‌پور

● روزنامه کیهان روز سه‌شنبه در گزارشی که به‌یهانه درگذشت یوکیو آمانو نوشته، مدعی بازنبودن پرونده موسوم به پی‌ام‌دی (PMD) در آژانس شده است. واقعیت این است که در جریان مذاکرات و اقداماتی که در فاصله نهایی‌شدن برجام تا اجرائی‌شدن آن انجام شد، در یک روند موازی و مستقل ولی گره‌خورده با برجام، پرونده سپاه موسوم به پی‌ام‌دی که مخاطرات امنیتی و سیاسی فراوانی را متوجه کشورمان کرده بود، با هدایت مقامات ارشد نظام و با همکاری و هماهنگی مثال‌زدنی بخش‌های سیاسی، فنی، نظامی و امنیتی کشور به‌نحوی موفق و پیروزمانده خاتمه یافت. قضیه پی‌ام‌دی به این صورت پایان یافت که مدیرکل آژانس نتیجه بررسی‌ها را به صورت یک گزارش به شورای حکام تقدیم کرد. در گزارش مدیرکل آژانس هیچ اشاره‌ای به اینکه ایران هیچ‌یک از تعهدات خود طبق ان‌پی‌تی یا موافقت‌نامه پادمان را نقض کرده باشد، وجود ندارد. حتی در یک بند از گزارش اشاره شده که از دید فنی آژانس به نظر می‌رسد پیش از سال ۲۰۰۳ برخی اقدامات مرتبط با ابزارآلات انفجاری صورت گرفته است، در همان بند باز تصریح شده که این اقدامات از مرحله برخی مطالعات و امکان‌سنجی‌ها فراتر نرفته است (که حتی در همین حد هم مورد قبول ایران نیست و نظر رسمی ایران به آژانس اعلام شد). در گزارش مدیرکل هرگز ایران به چیزی محکوم نشد (که اصولاً چنین اختیاری هم نداشت) همچنین در قطع‌نامه مربوطه در شورای حکام، کشورمان حتی در حد یک کلمه به چیزی محکوم نشد.شورای حکام در قطع‌نامه خود بدون هرگونه اظهارنظر محتوایی درباره گزارش مزبور و بدون هیچ‌گونه محکومیت یا درخواست جدید، صرفاً متذکر شد که گزارش مدیرکل را دریافت کرده، قضیه موسوم به پی‌ام‌دی را «بسته» است و از این پس آژانس هیچ تکلیف یا اختیاری برای پیگیری این موضوع ندارد. درحالی‌که اگرچه متن پیش‌نویسی که برای این قطع‌نامه تنظیم شده بود، به لحاظ ادبیات رایج در سازمان‌های بین‌المللی به‌قدر کافی گویا بود که «بسته‌شدن» و خاتمه موضوع پی‌ام‌دی را افاده کند، اما بنا به اصرار، تیم مذاکره‌کننده ایران دقیقاً برای اینکه جای هیچ شبهه‌ای باقی نماند، در ۹ بند ۲۰ قطع‌نامه مزبور از کلمه «بستن» استفاده شد تا جناب آقای شریعتمداری در کیهان و دوستان‌شان نیز بتوانند به‌سادگی ملتفت امر بشوند.کمااینکه از آن زمان تاکنون، نه در هیچ‌یک از گزارش‌های متعدد بعدی آژانس اشاره‌ای به این موضوع شد، نه هیچ مقامی در کشورهای طرف برجام، حتی در آمریکا، مدعی گشوده‌ماندن این پرونده شد، بلکه بالعکس، در موارد متعدد، مسئولان آژانس و مقامات کشورهای مختلف صراحتاً بر بسته‌شدن این پرونده تأکید کردند. آخرین نمونه آن هم اظهارات آمانو در آوریل سال جاری میلادی در برابر اظهارات جدید رژیم صهیونیستی بود. اما به نظر می‌رسد در شرایطی که حتی دشمنان کشور نیز به بسته‌شدن این پرونده اذعان دارند و حتی برخی افراد از قبیل دیوید آلبرایت شدیداً منتقد بسته‌شدن این پرونده بودند، جناب آقای شریعتمداری و دوستان‌شان هیچ‌علاقه خاصی به بازبودن پرونده به‌اصطلاح «جنبه‌های نظامی احتمالی» برنامه هسته‌ای دارند. البته که سال‌ها پیش با یک اظهارنظر سنجیده خود در یک مصاحبه، بهانه خوبی به دست دشمنان داده بودند و بخش‌هایی از صحبت‌های ایشان در همان پرونده موسوم به پی‌ام‌دی مورد سوءاستفاده قرار گرفته بود، جدیداً در درج خبر مربوط به فوت آقای آمانو و تسلیت ادعای عراقی هم تلاش کردند به اصطلاح «وسط دعوا نرخ تعیین کنند» و تلاش دارند موجبات بازگشایی پرونده مذکور را فراهم کنند.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حسن صادقی صفا مالک شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۴۹۴/۳ متر مربع قطعه ۱۰۵۳ تفکیکی به پلاک ثبتی ۲۳۴۷۷ فرعی از ۶۶۷۸ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۳۶۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران ذیل ثبت شماره ۳۹۱۸۴۰ صفحه ۲۸۴ دفتر ۲۴۱۴ به شماره چاپی۸۰۵۸۴۴ به نامبرده ثبت و صادر و تسلیم گردیده است با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره ۸۸۹۱۱۸۴۵۰۷ توسط دفتر خانه ۶۷۷ تهران گواهی امضا گردیده مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابه جایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سندمالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سندمالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجعه ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود .

م الف ۱۳۸۳۴ اداره ثبت اسناد و املاک خاوران (تهران)

دیپلماسی